

Lucrari de reparatie a
coridorului si birourilor la etajul
3 a Gimnaziului Paraskiewa
Wiszniewska din s. Visniovca r-
nul. Cantemir
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 04-07-2024
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 064 449,64 lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Timplarie 1.1.1. Coridor -usi				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,0500	26,77 26,77	215,48 215,48
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,0500	1 563,57 67,55	12 586,70 543,81
		Total	lei			12 802,18
		Total Coridor -usi Inclusiv salariu				12 802,18 759,29
		1.1.2. Cabinete-usi				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi,	m2	2,4000	15,93 15,93	38,23 38,23

1	2	3	4	5	6	7
		etc.				
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	12,6400	$\frac{26,77}{26,77}$	$\frac{338,32}{338,32}$
5	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,6400	$\frac{1\,563,56}{67,55}$	$\frac{19\,763,45}{853,88}$
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (1,65x0,45)	m	21,7000	$\frac{153,99}{22,94}$	$\frac{3\,341,52}{497,86}$
		<i>Total</i>	lei			23 481,52
		Total Cabinete-usi Inclusiv salariu				23 481,52 1 728,29
		1.1.3. Nod Sanitar -usi				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,1800	$\frac{26,77}{26,77}$	$\frac{85,12}{85,12}$
8	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,1800	$\frac{1\,563,56}{67,55}$	$\frac{4\,972,13}{214,82}$
		<i>Total</i>	lei			5 057,25
		Total Nod Sanitar -usi Inclusiv salariu				5 057,25 299,94
		<i>Total</i>	lei			41 340,95
		Total Timplarie Inclusiv salariu				41 340,95 2 787,52
		1.2. Cabinet 1				
		1.2.1. Pardosele				
9	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de	m2	30,5000	$\frac{224,81}{224,81}$	$\frac{6\,856,85}{6\,856,85}$

1	2	3	4	5	6	7
		lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime			28,68	874,70
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	30,5000	349,72 82,85	10 666,53 2 526,89
11	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,1000	65,87 38,24	1 455,70 845,06
		<i>Total</i>	lei			18 979,08
		Total Pardosele Inclusiv salariu				18 979,08 4 246,65
		1.2.2. Tavan				
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	30,0000	74,63 47,80	2 239,00 1 433,92
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,4500	17,89 17,21	491,01 472,34
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	30,5000	244,61 161,87	7 460,74 4 937,17
		<i>Total</i>	lei			10 190,75
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 190,75 6 843,43
		1.2.3. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	70,0000	17,89 17,21	1 252,09 1 204,49
16	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm,	m2	78,5400	333,50 237,71	26 193,32 18 669,97

1	2	3	4	5	6	7
		montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,5400	35,25 12,75	2 768,41 1 001,07
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,5400	6,61 1,91	519,30 150,16
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	78,5400	100,37 77,75	7 883,10 6 106,53
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,5400	38,04 35,05	2 987,77 2 752,95
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,5400	6,61 1,91	519,30 150,16
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,5400	53,61 35,05	4 210,57 2 752,94
		<i>Total</i>	lei			46 333,86
		Total Pereti Inclusiv salariu				46 333,86 32 788,27
		1.2.4. Lucrari diverse				
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc	1,0000	153,26 31,86	153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			153,26
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			75 656,95
		Total Cabinet 1				75 656,95

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				43 910,21
		1.3. Cabinet 2				
		1.3.1. Pardosele				
24	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime	m2	50,8700	224,81 28,68	11 436,32 1 458,88
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	50,8700	349,72 82,85	17 790,40 4 214,53
26	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,0000	65,87 38,24	1 976,10 1 147,15
		<i>Total</i>	lei			31 202,82
		Total Pardosele Inclusiv salariu				31 202,82 6 820,56
		1.3.2. Tavan				
27	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	80,0000	74,63 47,80	5 970,68 3 823,80
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	45,0000	17,89 17,21	804,92 774,32
29	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	50,8700	244,61 161,87	12 443,53 8 234,54
		<i>Total</i>	lei			19 219,13
		Total Tavan Inclusiv salariu				19 219,13 12 832,66
		1.3.3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,5000	17,89 17,21	1 350,47 1 299,13
31	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	83,9300	333,50 237,71	27 990,90 19 951,24
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,9300	35,25 12,75	2 958,39 1 069,77
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,9300	6,61 1,91	554,95 160,47
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,9300	100,37 77,75	8 424,11 6 525,61
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	83,9300	38,04 35,05	3 192,81 2 941,88
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,9300	6,61 1,91	554,95 160,47
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	83,9300	53,61 35,05	4 499,52 2 941,87
		<i>Total</i>	lei			49 526,10
		Total Pereti Inclusiv salariu				49 526,10 35 050,44
		1.3.4. Lucrari diverse				
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc	1,0000	153,26 31,86	153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			153,26

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			100 101,31
		Total Cabinet 2 Inclusiv salariu				100 101,31 54 735,52
		1.4. Coridor 1				
		1.4.1. Pardosele				
39	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	40,0000	65,87 38,24	2 634,78 1 529,52
		<i>Total</i>	lei			2 634,78
		Total Pardosele Inclusiv salariu				2 634,78 1 529,52
		1.4.2. Tavan				
40	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	50,0000	74,63 47,80	3 731,68 2 389,88
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	45,0000	17,89 17,21	804,92 774,32
42	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	50,0000	244,61 161,87	12 230,71 8 093,71
		<i>Total</i>	lei			16 767,31
		Total Tavan Inclusiv salariu				16 767,31 11 257,91
		1.4.3. Pereti				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	90,5000	17,89 17,21	1 618,78 1 557,24
44	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv	m2	100,6400	333,50 237,71	33 563,74 23 923,43

1	2	3	4	5	6	7
		glafurile usilor si ferestrelor				
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	100,6400	35,25 12,75	3 547,40 1 282,76
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,6400	6,61 1,91	665,42 192,41
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	100,6400	100,37 77,75	10 101,29 7 824,82
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,6400	38,04 35,05	3 828,46 3 527,58
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,6400	6,61 1,91	665,42 192,41
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,6400	53,61 35,05	5 395,36 3 527,58
		<i>Total</i>	lei			59 385,87
		Total Pereti Inclusiv salariu				59 385,87 42 028,23
		<i>Total</i>	lei			78 787,96
		Total Coridor 1 Inclusiv salariu				78 787,96 54 815,66
		1.5. Coridor 2				
		1.5.1. Pardosele				
51	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,0000	65,87 38,24	790,44 458,86
		<i>Total</i>	lei			790,44
		Total Pardosele Inclusiv salariu				790,44 458,86

1	2	3	4	5	6	7
		1.5.2. Tavan				
52	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	20,0000	74,63 47,80	1 492,67 955,95
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,0000	17,89 17,21	268,30 258,10
54	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	18,2000	244,61 161,87	4 451,98 2 946,11
		<i>Total</i>	lei			6 212,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 212,95 4 160,16
		1.5.3. Pereti				
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,0000	17,89 17,21	590,27 567,83
56	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	37,2700	333,50 237,71	12 429,65 8 859,56
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,2700	35,25 12,75	1 313,71 475,04
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,2700	6,61 1,91	246,43 71,26
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,2700	100,37 77,75	3 740,80 2 897,76
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	37,2700	38,04 35,05	1 417,80 1 306,37

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,2700	6,61 1,91	246,43 71,26
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,2700	53,61 35,05	1 998,07 1 306,37
		<i>Total</i>	lei			21 983,16
		Total Pereti Inclusiv salariu				21 983,16 15 555,45
		<i>Total</i>	lei			28 986,55
		Total Coridor 2 Inclusiv salariu				28 986,55 20 174,47
		1.6. Cabinet 3				
		1.6.1. Pardosele				
63	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	23,4000	15,10 14,02	353,36 328,08
64	RpCK01G	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din dusele oarbe din scinduri de rasinoase, brute de 24 mm grosime batute pe rigle de rasinoase de 50x80 mm, riglele vor fi asezate la circa 60 cm distanta	m2	23,4000	192,16 65,00	4 496,66 1 521,11
65	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime	m2	46,6400	224,81 28,68	10 485,37 1 337,57
66	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	46,6400	349,72 82,85	16 311,08 3 864,08
67	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,0000	65,87 38,24	1 844,34 1 070,66

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			33 490,81
		Total Pardosele Inclusiv salariu				33 490,81 8 121,50
		1.6.2. Tavan				
68	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	46,0000	74,63 47,80	3 432,90 2 198,68
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	42,0000	17,89 17,21	751,26 722,70
70	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	46,6400	244,61 161,87	11 408,79 7 549,81
		<i>Total</i>	lei			15 592,95
		Total Tavan Inclusiv salariu				15 592,95 10 471,19
		1.6.3. Pereti				
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	73,8000	17,89 17,21	1 320,06 1 269,88
72	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	82,0100	333,50 237,71	27 350,55 19 494,83
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	82,0100	35,25 12,75	2 890,73 1 045,30
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	82,0100	6,61 1,91	542,23 156,79
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	82,0100	100,37 77,75	8 231,39 6 376,33

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	82,0100	38,04 35,05	3 119,76 2 874,57
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	82,0100	6,61 1,91	542,23 156,79
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	82,0100	53,61 35,05	4 396,60 2 874,57
		<i>Total</i>	lei			48 393,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				48 393,55 34 249,06
		1.6.4. Lucrari diverse				
79	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc	1,0000	153,26 31,86	153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			153,26
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			97 630,57
		Total Cabinet 3 Inclusiv salariu				97 630,57 52 873,61
		1.7. Cabinet 4				
		1.7.1. Pardosele				
80	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	23,4000	15,10 14,02	353,36 328,08
81	RpCK01G	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute de 24 mm grosime batute pe rigle de rasinoase de 50x80 mm, riglele vor fi asezate la circa 60 cm distanta	m2	23,0000	192,16 65,00	4 419,79 1 495,11
82	CG01D	Strat suport pentru pardoseli	m2	45,3400	224,82	10 193,12

1	2	3	4	5	6	7
		executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime			28,68	1 300,29
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	45,3400	349,72 82,85	15 856,46 3 756,38
84	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,0000	65,87 38,24	1 844,34 1 070,66
		<i>Total</i>	lei			32 667,07
		Total Pardosele Inclusiv salariu				32 667,07 7 950,52
		1.7.2. Tavan				
85	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	46,0000	74,63 47,80	3 432,90 2 198,68
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	42,0000	17,89 17,21	751,26 722,70
87	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	45,3400	244,61 161,87	11 090,81 7 339,38
		<i>Total</i>	lei			15 274,97
		Total Tavan Inclusiv salariu				15 274,97 10 260,76
		1.7.3. Pereti				
88	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	71,5000	17,89 17,21	1 278,92 1 230,30
89	CF54B	Placarea peretilor cu placi din	m2	79,5100	333,50	26 516,80

1	2	3	4	5	6	7
		ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor			237,71	18 900,55
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	79,5100	35,25 12,75	2 802,60 1 013,43
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,5100	6,61 1,91	525,72 152,02
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	79,5100	100,37 77,75	7 980,46 6 181,95
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,5100	38,04 35,05	3 024,67 2 786,95
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,5100	6,61 1,91	525,72 152,02
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,5100	53,61 35,05	4 262,57 2 786,94
		<i>Total</i>	lei			46 917,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				46 917,46 33 204,16
		1.7.4. Lucrari diverse				
96	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc	1,0000	153,26 31,86	153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			153,26
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				153,26 31,86
		<i>Total</i>	lei			95 012,76

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 4 Inclusiv salariu				95 012,76 51 447,30
		<i>Total</i>	lei			517 517,05
		<i>Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %</i>	24 %			67 378,63
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 10 %</i>	10 %			22 893,87
		<i>Cheltuieli de depozit (VR) * 2 %</i>	2 %			4 578,77
		<i>Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 14,5 %</i>	14,5 %			88 793,40
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			42 069,70
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				743 231,42 280 744,29
		2. Lucrari de montare .Retele Electrice				
97	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	9,0000	53,53 53,53	481,79 481,79
98	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	383,47 147,85	383,47 147,85
99	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14,0000	296,74 99,42	4 154,37 1 391,86
100	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp(VVG 3x2,5)	m	550,0000	18,29 5,74	10 057,15 3 154,64
101	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp(VVG 3x1,5)	m	350,0000	18,29 5,74	6 400,02 2 007,50
102	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	900,0000	48,77 42,70	43 893,99 38 429,19
103	08-03-594- 3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,2200	13 993,64 10 770,36	3 078,60 2 369,48

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, pina la 4				
104	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	596,32 147,85	596,32 147,85
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,0000	296,74 99,42	3 857,63 1 292,44
106	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2000	2 893,40 2 428,10	578,68 485,62
107	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0500	2 504,40 2 090,40	125,22 104,52
108	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa(UZO)	100 buc	0,0500	2 504,40 2 090,40	125,22 104,52
		<i>Total</i>	lei			73 732,46
		<i>Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %</i>	24 %			12 028,14
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 10 %</i>	10 %			2 263,22
		<i>Cheltuieli de depozit (VR) * 2 %</i>	2 %			452,64
		<i>Cheltuieli de regie (VR) * 76 %</i>	76 %			38 089,12
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			7 593,94
		Total Lucrari de montare .Rețele Electrice Inklusiv salariu				134 159,52 50 117,26
		3. Utilaj				
109		Intrerupator automat		1,0000	81,00 0,00	81,00 0,00
110		Intrerupator automat B25		14,0000	70,00 0,00	980,00 0,00
111		Corp de iluminat LED 60x60		22,0000	280,00 0,00	6 160,00 0,00
112		Bloc de comanda mural 600x600		1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
113		Automat pina la 25		13,0000	25,00 0,00	325,00 0,00
114		Priza		20,0000	36,00 0,00	720,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
115		Intrerupator		5,0000	32,00 0,00	160,00 0,00
116		UZO		2,0000	380,00 0,00	760,00 0,00
		Total	lei			9 536,00
		Cheltuieli de depozit (VR) * 1,2 %	1,2 %			114,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 650,43

		Total	lei	887 041,37
		TVA (VR) * 20 %	20 %	177 408,27
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 064 449,64 330 861,55

Intocmit Mocanu V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a
coridorului si birourilor la etajul
3 a Gimnaziului Paraskiewa
Wiszniowska din s. Visniovca r-
nul. Cantemir
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04-07-2024
Lucrari de reparatie

Intocmit in prețuri curente 23.04.2024

Valoarea de deviz 1 064 449,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-07-2024:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	94,8400	63,73	6 044,14
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	35,1725	63,73	2 241,54
3.	7122050013400	Zidar	h-om	170,4900	63,73	10 865,29
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	207,8550	63,73	13 246,60
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	563,5180	63,73	35 913,00
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	239,7280	63,73	15 277,86
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	88,0550	63,73	5 611,75
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	273,8405	63,73	17 451,87
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	684,0000	63,73	43 591,33
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	281,7590	63,73	17 956,49
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,6765	63,73	1 445,18
12.	7422010060100	Timplar	h-om	2 160,5207	63,73	137 689,97
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	363,8587	63,73	23 188,72
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,3007	63,73	337,81
		Total manopera				330 861,55

Materiale:

1.	01	Intreupator automat	buc	1,0000	81,00	81,00
2.	02	Intreupator automatB25	buc	14,0000	70,00	980,00
3.	03	Corp de iluminat LED 60x60	buc	22,0000	280,00	6 160,00
4.	04	Bloc de comanda mural 600x600	buc	1,0000	350,00	350,00
5.	05	Automat pina la 25	buc	13,0000	25,00	325,00
6.	06	Priza	buc	20,0000	36,00	720,00
7.	07	Intreupator	buc	5,0000	32,00	160,00
8.	08	UZO	buc	2,0000	380,00	760,00
9.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0017	21 000,00	35,70
10.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,1100	75,00	158,25
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0310	10,30	0,31
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,1730	42,00	91,26
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,1600	50,00	1 708,00
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3920	50,00	19,60
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,1600	50,00	1 708,00
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1760	32,00	5,64
17.	1019852	Vopsea	kg	1,0490	36,00	37,76
18.	1111000100048	Strat sintetic	m2	183,8376	12,00	2 206,05
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0320	285,00	9,12
20.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,1605	285,00	1 185,75
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,0950	10,30	237,88
22.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0272	4 000,00	108,80
23.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,9280	4 000,00	3 712,00
24.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0816	4 000,00	326,40
25.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,3712	4 000,00	1 484,80
26.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0816	4 000,00	326,40
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0440	21 000,00	924,00
28.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0326	12 000,00	391,20
29.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	157,5752	22,00	3 466,66
30.	2413217300101	Clema de legatura	buc	28,8900	3,00	86,67
31.	2414147327483	Lignolineum	kg	4,6400	28,00	129,92

32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,1285	50,00	656,43
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	138,5700	28,00	3 879,96
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	184,7600	32,00	5 912,32
35.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,9606	28,00	26,89
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,6069	50,00	230,34
37.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	8,0050	18,00	144,09
38.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	69,2850	18,00	1 247,14
39.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	19,2120	28,00	537,94
40.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	163,3020	22,00	3 592,64
41.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	22,1340	128,00	2 833,15
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	508,0900	18,00	9 145,62
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22,0125	2,50	55,04
44.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,7140	3,80	105,33
45.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 297,9660	2,80	9 234,29
46.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	487,2582	2,80	1 364,33
47.	2661122803601	Tub flexibil	m	1 009,8000	5,00	5 049,00
48.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	170,9030	90,00	15 381,26
49.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	89,3735	80,00	7 149,87
50.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	3,2480	120,00	389,76
51.	2670112204051	Placi din laminat	m2	183,8376	220,00	40 444,26
52.	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	182,0175	180,00	32 763,15
53.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,6010	25,00	40,02
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	245,2720	10,00	2 452,72
55.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	991,8900	11,30	11 208,36
56.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,0000	120,00	480,00
57.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	19,8000	21,00	415,80
58.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	23,8700	1 450,00	34 611,50
59.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 583,1800	3,00	4 749,53
60.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	646,5380	36,00	23 275,37
61.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	259,2165	32,00	8 294,93
62.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	4,1760	32,00	133,63
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,8160	32,00	26,12
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	184,0160	0,05	9,21
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	33 964,750 0	0,10	3 396,48
66.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	18 226,100 0	0,05	911,30
67.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,6000	1,00	0,60
68.	2875276305105	Conector	buc	1 072,4820	1,00	1 072,48
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,8700	2,10	50,13
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	34,8743	8,00	278,99
71.	4100126202818	Apa	m3	1,8658	8,00	14,94
72.	5009061	Fisa de izolatie	buc	30,6000	3,00	91,80
73.	5009062	Papuci de cablu	buc	170,8000	5,00	854,00
74.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	28,0000	2,00	56,00
75.	5009113	Prezoane	buc	44,8800	3,00	134,64
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4488	25,00	11,22
77.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6160	3,00	1,85
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5600	25,00	14,00

79.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0290	10,30	0,29
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1710	60,00	10,26
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4440	22,00	9,77
82.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	46,1900	10,00	461,92
		Total materiale de constructii				261 106,84

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1710	1,00	0,17
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,4100	70,00	308,70
3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,8888	1,00	0,89
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 224,0000	5,00	6 120,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,7960	28,00	78,30
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,3075	28,00	176,61
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,4640	24,00	11,14
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,3809	28,00	1 270,69
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,3904	24,00	177,36
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,5400	1,00	12,54
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,1200	22,00	24,64
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	1,00	0,20
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0598	600,00	635,88
		Total utilaje de constructii				8 817,12

Total	lei	887 041,37
TVA (VR) * 20 %	20 %	177 408,27

Total deviz: **1 064 449,64**

Intocmit

Mocanu V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a coridorului si birourilor la etajul 3 a Gimnaziului Paraskiewa Wiszniowska din s. Visniovca r-nul. Cantemir

Investitor IP Gimnaziul Paraskiewa Wiszniowska

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Timplarie				
		1.1.1. Coridor -usi				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,77
						26,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	63,73	13,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	63,73	13,38
		<i>Total</i>	lei			215,48
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 563,57
						67,55
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	63,73	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	63,73	7,01
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,05	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	50,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	50,00	9,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			12 586,70
		1.1.2. Cabinete-usi				
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			15,93
						15,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	63,73	8,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	63,73	7,65
		<i>Total</i>	lei			38,23
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,77
						26,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	63,73	13,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	63,73	13,38
		<i>Total</i>	lei			338,32
5	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 563,56
						67,55
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	63,73	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	63,73	7,01
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,05	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	50,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	50,00	9,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			19 763,45
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (1,65x0,45)	m			153,99
						22,94

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	63,73	17,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	63,73	5,10
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	128,00	130,56
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,05	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			3 341,52
		1.1.3. Nod Sanitar -usi				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,77
						26,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	63,73	13,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	63,73	13,38
		<i>Total</i>	lei			85,12
8	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 563,56
						67,55
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	63,73	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	63,73	7,01
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,05	0,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	50,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	50,00	9,65
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	28,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			4 972,13
		1.2. Cabinet 1				
		1.2.1. Pardosele				
9	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime	m2			224,81
						28,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	63,73	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	180,00	189,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	285,00	6,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			6 856,85
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			349,72
						82,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	63,73	73,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			10 666,53
11	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,87
						38,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	63,73	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	285,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			1 455,70
		1.2.2. Tavan				
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			74,63 47,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	63,73	47,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			2 239,00
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			491,01
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			244,61 161,87
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	63,73	146,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	63,73	12,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
		<i>Total</i>	lei			7 460,74
		1.2.3. Pereti				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 252,09
16	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			333,50 237,71
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	63,73	219,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,73	14,66
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	36,00	34,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,00	13,44
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			26 193,32
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			35,25

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,73	12,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 768,41
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			519,30
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,37 77,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,73	77,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			7 883,10
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,04 35,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,73	28,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,73	6,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			2 987,77
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			519,30
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,61 35,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,73	35,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 210,57
		1.2.4. Lucrari diverse				
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc			153,26 31,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	63,73	29,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	120,00	120,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		<i>Total</i>	lei			153,26
		1.3. Cabinet 2				
		1.3.1. Pardosele				

1	2	3	4	5	6	7
24	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime	m2			224,81 28,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	63,73	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	180,00	189,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	285,00	6,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Total	lei			11 436,32
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			349,72 82,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	63,73	73,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		Total	lei			17 790,40
26	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,87 38,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	63,73	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	285,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		Total	lei			1 976,10
		1.3.2. Tavan				
27	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			74,63 47,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	63,73	47,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		Total	lei			5 970,68
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Total	lei			804,92
29	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			244,61 161,87
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	63,73	146,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	63,73	12,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,60

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
		<i>Total</i>	lei			12 443,53
		1.3.3. Pereti				
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89
						17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 350,47
31	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			333,50
						237,71
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	63,73	219,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,73	14,66
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	36,00	34,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,00	13,44
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			27 990,90
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,25
						12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,73	12,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 958,39
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61
						1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			554,95
34	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,37
						77,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,73	77,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			8 424,11
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,04
						35,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,73	28,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,73	6,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 192,81
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61

1	2	3	4	5	6	7
						1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			554,95
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,61 35,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,73	35,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		Total	lei			4 499,52
		1.3.4. Lucrari diverse				
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc			153,26 31,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	63,73	29,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	120,00	120,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		Total	lei			153,26
		1.4. Coridor 1				
		1.4.1. Pardosele				
39	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,87 38,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	63,73	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	285,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		Total	lei			2 634,78
		1.4.2. Tavan				
40	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			74,63 47,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	63,73	47,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		Total	lei			3 731,68
41	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			804,92
42	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			244,61 161,87
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	63,73	146,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	63,73	12,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
		<i>Total</i>	lei			12 230,71
		1.4.3. Pereti				
43	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 618,78
44	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			333,50 237,71
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	63,73	219,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,73	14,66
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	36,00	34,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,00	13,44
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			33 563,74
45	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,25 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,73	12,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 547,40
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			665,42
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,37 77,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,73	77,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			10 101,29
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			38,04

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				35,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,73	28,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,73	6,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		Total	lei			3 828,46
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61
						1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			665,42
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,61
						35,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,73	35,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		Total	lei			5 395,36
		1.5. Coridor 2				
		1.5.1. Pardosele				
51	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,87
						38,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	63,73	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	285,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		Total	lei			790,44
		1.5.2. Tavan				
52	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			74,63
						47,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	63,73	47,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,44
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		Total	lei			1 492,67
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89
						17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Total	lei			268,30

1	2	3	4	5	6	7
54	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			244,61 161,87
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	63,73	146,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	63,73	12,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
		Total	lei			4 451,98
		1.5.3. Pereti				
55	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		Total	lei			590,27
56	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			333,50 237,71
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	63,73	219,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,73	14,66
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	36,00	34,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,00	13,44
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
		Total	lei			12 429,65
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,25 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,73	12,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
		Total	lei			1 313,71
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			246,43
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,37 77,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,73	77,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
		Total	lei			3 740,80
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,04 35,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,73	28,68

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,73	6,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 417,80
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61
						1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			246,43
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,61
						35,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,73	35,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 998,07
		1.6. Cabinet 3				
		1.6.1. Pardosele				
63	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			15,10
						14,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	63,73	7,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	63,73	7,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			353,36
64	RpCK01G	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din dusele oarbe din scinduri de rasinoase, brute de 24 mm grosime batute pe rigle de rasinoase de 50x80 mm, riglele vor fi asezate la circa 60 cm distanta	m2			192,16
						65,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	63,73	49,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	63,73	15,93
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0200	4 000,00	80,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0900	32,00	2,88
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0700	120,00	8,40
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	28,00	2,80
	2010102906961	Rigle de rasin cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0080	4 000,00	32,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	0,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	24,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			4 496,66
65	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime	m2			224,81
						28,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	63,73	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	180,00	189,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	285,00	6,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			10 485,37
66	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			349,72
						82,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	63,73	73,29

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			16 311,08
67	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,87 38,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	63,73	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	285,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			1 844,34
		1.6.2. Tavan				
68	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			74,63 47,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	63,73	47,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			3 432,90
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			751,26
70	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			244,61 161,87
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	63,73	146,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	63,73	12,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
		<i>Total</i>	lei			11 408,79
		1.6.3. Pereti				
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 320,06
72	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			333,50 237,71
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	63,73	219,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,73	14,66
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	36,00	34,20
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,00	13,44
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			27 350,55
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,25 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,73	12,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 890,73
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			542,23
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,37 77,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,73	77,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			8 231,39
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,04 35,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,73	28,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,73	6,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 119,76
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			542,23
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,61 35,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,73	35,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 396,60
		1.6.4. Lucrari diverse				
79	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc			153,26
						31,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	63,73	29,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	120,00	120,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		<i>Total</i>	lei			153,26
		1.7. Cabinet 4				
		1.7.1. Pardosele				
80	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,10
						14,02
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	63,73	7,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	63,73	7,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			353,36
81	RpCK01G	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute de 24 mm grosime batute pe rigle de rasinoase de 50x80 mm, riglele vor fi asezate la circa 60 cm distanta	m2			192,16
						65,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7700	63,73	49,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	63,73	15,93
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0200	4 000,00	80,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0900	32,00	2,88
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0700	120,00	8,40
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	28,00	2,80
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0080	4 000,00	32,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	28,00	0,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	24,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			4 419,79
82	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime	m2			224,82
						28,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	63,73	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	180,00	189,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	285,00	6,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			10 193,12
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			349,72
						82,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	63,73	73,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	28,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			15 856,46
84	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			65,87
						38,24

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	63,73	35,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	8,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	285,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,50	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	28,00	3,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			1 844,34
		1.7.2. Tavan				
85	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			74,63 47,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	63,73	47,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 000,00	0,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 000,00	1,20
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	12 000,00	1,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	32,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		<i>Total</i>	lei			3 432,90
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			751,26
87	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			244,61 161,87
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	63,73	146,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	63,73	12,11
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	80,00	29,60
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	36,00	30,96
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	32,00	8,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,44
		<i>Total</i>	lei			11 090,81
		1.7.3. Pereti				
88	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,89 17,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	63,73	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	63,73	9,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	8,00	0,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	28,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 278,92
89	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			333,50 237,71
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	63,73	219,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	63,73	14,66
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	63,73	3,19
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	36,00	34,20

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,00	13,44
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,05	1,45
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,00	8,40
		<i>Total</i>	lei			26 516,80
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			35,25 12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	63,73	12,75
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 802,60
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			525,72
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,37 77,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	63,73	77,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,80	19,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	28,00	2,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	24,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			7 980,46
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,04 35,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	63,73	28,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	63,73	6,37
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,80	2,95
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	8,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	28,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 024,67
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,61 1,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			525,72
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,61 35,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	63,73	35,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,80	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,30	0,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 262,57
		1.7.4. Lucrari diverse				
96	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie(35x35)	buc			153,26 31,86
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	63,73	29,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	63,73	1,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,15
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,25
		<i>Total</i>	lei			153,26
		2. Lucrari de montare .Rețele Electrice				
97	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			53,53
						53,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	63,73	3,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	63,73	49,71
		<i>Total</i>	lei			481,79
98	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			383,47
						147,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	63,73	147,85
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,30	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	42,00	15,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	36,00	1,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	21 000,00	42,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,30	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	60,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	22,00	0,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	1,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	600,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			383,47
99	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			296,74
						99,42
	1	Muncitor	h-om	1,5600	63,73	99,42
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,30	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,30	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	22,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 154,37

1	2	3	4	5	6	7
100	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp(VVG 3x2,5)	m			18,29 5,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	63,73	5,74
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	11,30	12,45
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,10
		Total	lei			10 057,15
101	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp(VVG 3x1,5)	m			18,29 5,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	63,73	5,74
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	11,30	12,45
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,00	0,10
		Total	lei			6 400,02
102	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			48,77 42,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	63,73	42,70
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,00	5,61
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	21,00	0,46
		Total	lei			43 893,99
103	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			13 993,64 10 770,36
	1	Muncitor	h-om	169,0000	63,73	10 770,36
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21 000,00	66,82
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	3,00	8,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	1,00	4,05
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	1,00	57,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	600,00	2 424,00
		Total	lei			3 078,60
104	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			596,32 147,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	63,73	147,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	75,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	36,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	21 000,00	315,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	70,00	53,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	600,00	60,00
		Total	lei			596,32
105	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			296,74 99,42
	1	Muncitor	h-om	1,5600	63,73	99,42
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	75,00	5,25
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,30	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	21 000,00	21,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,30	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	60,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	22,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	600,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			3 857,63
106	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 893,40
						2 428,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	63,73	2 428,10
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21 000,00	63,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	22,00	9,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			578,68
107	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 504,40
						2 090,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	63,73	2 090,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21 000,00	84,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			125,22
108	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa(UZO)	100 buc			2 504,40
						2 090,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	63,73	2 090,40
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	21 000,00	84,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	1,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			125,22
		3. Utilaj				
109		Intrerupator automat				81,00
						0,00
	01	Intrerupator automat	buc	1,0000	81,00	81,00
		<i>Total</i>	lei			81,00
110		Intrerupator automat B25				70,00
						0,00
	02	Intrerupator automatB25	buc	1,0000	70,00	70,00
		<i>Total</i>	lei			980,00
111		Corp de iluminat LED 60x60				280,00
						0,00
	03	Corp de iluminat LED 60x60	buc	1,0000	280,00	280,00
		<i>Total</i>	lei			6 160,00
112		Bloc de comanda mural 600x600				350,00
						0,00
	04	Bloc de comanda mural 600x600	buc	1,0000	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			350,00
113		Automat pina la 25				25,00
						0,00
	05	Automat pina la 25	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			325,00
114		Priza				36,00
						0,00
	06	Priza	buc	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
115		Intrerupator				32,00
						0,00
	07	Intrerupator	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
116		UZO				380,00
						0,00
	08	UZO	buc	1,0000	380,00	380,00
		<i>Total</i>	lei			760,00

APROBAT:

Intocmit
Mocanu V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.